2.600,0
0

%20 ₺ 2.600,00

SKF-VKT8475 (BC1B320308) SKF SANZIMAN KİTİ-BC1B 320308
A VKT 8475 ŞANZUMAN RULMANI -VKT 8475

SKF-
VKT8475 1

₺
2.400,0

0
%20 ₺ 2.400,00

TOPLAM 3 ₺ 8.300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.300,00

%20 KDV ₺ 1.660,00

GENEL TOPLAM ₺ 9.960,00

YALNIZ: DOKUZ BIN DOKUZ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr